
Imię i nazwisko e-mail Imię i nazwisko e-mail

dr Jacek Rodzinka jrodzinka@wsiz.edu.pl Jakub Kalandyk w60411@student.wsiz.edu.pl

dr Tomasz Skica tskica@wsiz.edu.pl

mgr Karolina Palimąka kpalimaka@wsiz.edu.pl

mgr Michał Nędza mnedza@wsiz.edu.pl

mgr Michał Fularz mfularz@wsiz.edu.pl

3 Logistyczne Koło Naukowe LOGIKON dr inż. Sylwia Olszańska solszanska@wsiz.edu.pl Mateusz Roman w60237@student.wsiz.edu.pl

4  Koło Naukowe Ekonomii Społecznej mgr Łukasz Cywiński lcywinski@wsiz.edu.pl

5 Students Center for European Union Research EU Club mgr Sylwia Mazur smazur@wsiz.edu.pl

dr Kamil Łuczaj kluczaj@wsiz.edu.pl

dr Iwona Leonowicz-Bukała ileonowicz@wsiz.edu.pl

dr Olga Kurek-Ochmańska okurek@wsiz.edu.pl

7 Koło Naukowe Malarstwa i Sztuki Cyfrowej mgr Mikołaj Birek mbirek@wsiz.edu.pl Iza Lenczowska w60427@student.wsiz.edu.pl

8 Koło Naukowe Projektowania Gier xDev lic. Krystian Szejerka w58258@student.wsiz.edu.pl Daniel Bobrowski w62291@student.wsiz.edu.pl

dr Patrycja Longawa plongawa@wsiz.edu.pl

mgr Monika Masłyk mmaslyk@wsiz.edu.pl

10 Koło Naukowe Fotografii mgr Gabriela Piechnik gpiechnik@wsiz.edu.pl Jakub Głogowski w62247@student.wsiz.edu.pl

11 Koło Naukowe Psychologii Stosowanej mgr Anna Kapinos akapinos@wsiz.edu.pl Ewa Rząsa w62577@student.wsiz.edu.pl

12 Koło Naukowe Nowych Technologii Programistycznych dr Marek Jaszuk mjaszuk@wsiz.edu.pl Michał Furgał w60097@student.wsiz.edu.pl

13 Koło Naukowe Kosmetologii Estetycznej mgr Małgorzata Sokół msokol@wsiz.edu.pl Anna Lichtarska w58424@student.wsiz.edu.pl

14 Koło Naukowe CHEMIKOS mgr Tomasz Bujak tbujak@wsiz.edu.pl Monika Szczepanik w58428@student.wsiz.edu.pl

dr Marlena Krawczyk-Suszek mkrawczyk@wsiz.edu.pl

mgr Blanka Martowska bkaszuba@wsiz.edu.pl

prof. dr hab. Jan Gmiński jgminski@wsiz.edu.pl

mgr Jakub Tobiasz jtobiasz@wsiz.edu.pl

dr hab. n.med. Konrad Szychowski, prof. WSIiZ kszychowski@wsiz.edu.pl

mgr inż. Bartosz Skóra bskora@wsiz.edu.pl

Alicja Bezruka

Dmytro Shcherbak
18 Koło Wsparcia Studentów Międzynarodowych mgr Sylwia Mazur smazur@wsiz.edu.pl

w58285@student.wsiz.rzeszow.pl

w60588@student.wsiz.rzeszow.pl
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9 Koło Naukowe Drugi Wymiar Dawid Łogonowicz w58275@student.wsiz.edu.pl

w61184@student.wsiz.edu.pl

6

Aviation Management Club

w60798@student.wsiz.edu.plKarolina KołodaKoło Naukowe Marketingu i Mediów

2

Koło naukowe
Opiekun koła

Koło Naukowe „RehSCIENCE” Olena Bura

Lider koła

Andrew Lugwe Chiguba

Finansowe Koło Naukowe FLOW
w62715@student.wsiz.edu.plGabriela Mączka

17 Koło Naukowe Biotechnologii Medycznej HELISA Nikola Stelmach w63601@student.wsiz.edu.pl

15

16 Medyczne Koło Naukowe Dietetyków „Eskulap” Beata Góral w60374@student.wsiz.edu.pl

w57803@student.wsiz.edu.pl
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